Budget 1. kvartal Musikhuset Kgbenhavn

INDTAGTER

Kgbenhavns kommune KFU
Private fonde

Dansk musikerforbund

| ALT

UDGIFTER

1. Koncertweekend med 7 ensembler m 4 medv i gnmsnit
2. Koncertweekend med 5 ensembler m 4 medv i gnmsnit
Producent til 2 stk. koncertweekender

Fremvisning af huset

Personale til koncerter

KODA

PR, markedsfgring, web mv

administration

Projektledelse

leje af klaver, sceneteknik, stole mv

forplejning

me@der

eventuelt

| ALT

RESULTAT

250000
150000

15000
415000

84000
60000
30000
15000
20000
8000
50000
14000
24000
50000
10000
10000
40000
415000



